День памяти Игоря Циркина
10.02.2018 17:56

10 февраля у Игоря Циркина день рождения, а накануне в музее Глебовской школы
проводился день

памяти.  Присутствовали представители ООВ "Шурави", учащиеся школы. Светлана Тэн
прочитала сочинение "Письмо погибщему афганцу", своему однокласснику, которое все
слушали с трепетом в душе, едва сдерживая слезы. Звучали песни и стихи о мужестве
нашего героя в исполнении обучающихся 2 и 7 школы, студентов и преподавателей
ржевского колледжа. Игорь Циркин был среди нас.

Большое спасибо Елене Анатольевне Бобровой  -руководителю музея и всем участникам
этой встречи.

 1 / 1